ÓMÓ NEOENERGIA
COELBA

Salvador, 14 de janeiro de 2022
Ct. 13/2022

Ao/À

Municipio de PREFEITURA DE ITAETE

Exmo. Sr. Zenildo Matos de Oliveira

Prefeito(a)

Prezado (a) Senhor (a):

Discriminamos abaixo a posição em 31/12/2021 do(s) débito(s) dessa Prefeitura, para fins
de encerramento do exercício.

. Débitos vencidos até . Última data dos Débitos
Natureza do Débito 31/12/2021 Débitos a Vencer a Vêncor

Fornecimento de
Energia Elétrica R$ 29.581,70 R$ 133.426,14 26/01/2022

Outras Faturas 26/01/2022

Obras ou serviços 26/01/2022

Total R$ 29.581,70 R$ 133.426,14

. Saldo Total
Natureza do Débito Parcóládo

Parcelamento R$ 32.310,59

Atenciosamente,

ut
Irisvaldo Mascarenhas Santos

Supervisor da Unidade de Atendimento de Santo Antônio de Jesus

Internal Use

Processo: 11991e22 -  D
oc. 84 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: Z
E

N
IL

D
O

 M
A

T
O

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 13/04/2022 21:55:33
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ee14e752-f6ce-4285-b731-a29d88509aaf